
            
 

       CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

 
 

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 
 

PORTARIA Nº 21/2023 

 

 

RONALDO DE JESUS PIRES, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 

                     I – EXONERAR, a partir de 17 de janeiro de 2023, o 

servidor público Municipal Sr. DANILO LOPES RAMOS, do cargo em 

comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO NIVEL I, da Câmara Municipal de 

Itapecerica da Serra. 

 

                     II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Câmara Municipal, 17 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

Documento Assinado Digitalmente 

 

RONALDO DE JESUS PIRES  
Presidente 

 

 


